



2019年2月28日

各位

会 社 名 ユナイテッド株式会社
代 表 者 名 代表取締役会長 CEO 早 川 与 規
(コード 2497 東証マザーズ)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2018年6月20日に開催された定時株主総会において、定款の一部変更を行いましたのでお知らせいたします。本件は、定時株主総会に「定款の一部変更の件」を付議することを決定した2018年4月26日開催の取締役会終了後、速やかにお知らせすべき内容であり、この度は事後のお知らせになりましたことを深くお詫び申し上げます。

記

1. 変更の理由

当社の事業内容の拡大並びに今後の事業展開に備えるため、現行定款第2条（目的）に事業目的を追加するものであります。

2. 変更の内容

定款の変更内容は、別紙のとおりです。

3. 日程

定款変更の効力発生日

2018年6月20日

以上

【別 紙】

現 行	変 更 案
<p>(目 的) 第2条 当社は、次の事業を営むこと、次の事業を営む会社及びこれらに相当する事業を営む外国会社の株式又は持分を所有することにより、当該会社の事業活動を支配・管理することを目的とする。</p> <p>(1) 乃至 (37) (省略)</p> <p>(新設) 2. (省略)</p>	<p>(目 的) 第2条 当社は、次の事業を営むこと、次の事業を営む会社及びこれらに相当する事業を営む外国会社の株式又は持分を所有することにより、当該会社の事業活動を支配・管理することを目的とする。</p> <p>(1) 乃至 (37) (現行通り)</p> <p>(38) 仮想通貨交換業 (39) 仮想通貨その他の電磁的価値情報に関する業務 (40) ブロックチェーン技術等を利用した業務</p> <p>2. (現行通り)</p>

■本リリースに関するお問い合わせ

ユナイテッド株式会社 IR 担当

E-mail : ir@united.jp